

MKE KBRN Fabrikası masada

Kırşehir'in savunma sanayii hamlesi Ankara'da görüşüldü

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Millî Savunma Bakan Yardımcısı Salih Ayhan'ı ziyaret etti. **2'de**



YILI: 49 SAYI: 10892 09 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA FİYATI 7,00 TL

Çiçekdağı bilimle buluşuyor

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde çocuk ve gençleri bilim, teknoloji ve inovasyonla buluşturacak İnovasyon Bilim Merkezi faaliyete geçiyor.

Merkezde gençlerin uygulamalı çalışmalarla bilimsel düşünme, üretme ve proje geliştirme becerilerinin desteklenmesi hedefleniyor.

Devamı 2'de



Çiçekdağı'nda İnovasyon Bilim Merkezi faaliyete geçiyor



Görücü ödülleri takdim etti

Hırfanlı'da yelken heyecanı ödül töreniyle sona erdi

Hırfanlı Baraj Gölü'nde 4-6 Eylül 2026 tarihleri arasında düzenlenen 2026 TYF Anadolu Yelken Ligi 3. Ayak Optimist Yelken Yarışları, gerçekleştirilen ödül töreniyle tamamlandı. **2'de**

KTSO Başkan Adayı Ahmet Sarı projelerini anlattı



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkan Adayı Ahmet Sarı, seçim çalışmalarını kapsamında projelerini anlattı. Üyeler arasındaki iletişimi ve ticari iş birliklerini güçlendirmeyi hedeflediklerini belirten Sarı, "Sadece odada oturan bir yönetim anlayışını benimsemiyoruz" dedi. **2'de**

mi ve ticari iş birliklerini güçlendirmeyi hedeflediklerini belirten Sarı, "Sadece odada oturan bir yönetim anlayışını benimsemiyoruz" dedi. **2'de**

Okullarda Uyum Haftası heyecanı

Kırşehir'de minikler okulla tanıştı



2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde düzenlenen Uyum Haftası başladı. Kırşehir'de öğrenciler okulları, sınıfları ve öğretmenleriyle buluşurken, yeni dönemin heyecanı öğrenci, veli ve öğretmenler tarafından birlikte yaşanıyor. **2'de**

PUTLAR YIKILDI MI SANIYORSUNUZ?

ZAFER ÇAM **3'te**

BATAN GEMİ Mİ, BATAN SORUMLULUK MU?

Ali YENİYAPAN **4'te**

Kıyıcı göreve başladı

Mucur Kaymakamı Kıyıcı'dan Vali Demiryürek'e ziyaret

Mucur Kaymakamlığı görevine atanarak ilçedeki görevine başlayan Mustafa Hamit Kıyıcı, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti. **2'de**





Üzüm üreticilerinin sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Bağ Bozumu Şenlikleri kapsamında, Karaağaçlı Mahallesi'nde "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu söyleşi programı düzenlendi. Söyleşinin ardından düzenlenen konserde sanatçı Erşan Hürman, katılımcılara keyifli dakikalar yaşattı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Şehzadeler Belediyesi'nin ortaklaşa düzenlediği Manisa Bağ Bozumu Şenlikleri, üçüncü gününde de bir dizi etkinliklerle devam etti.

Şenlikler kapsamında, Şehzadeler' in kırsal mahallelerinden Karaağaçlı Mahallesi'nde, konuşmacı Çiftçiler Sendikası Genel Örgütlenme Sekreteri Adnan Çobanoğlu'nun katılımıyla "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu söyleşi programı ve mahalli sanatçı Erşan Hürman'ın konseri düzenlendi.

Karaağaçlı Mahalle Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek de vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Şimşek, üreticilerin sorunlarını dinlerken vatandaşlarla da sohbet etti.

Etkinlik kapsamında konuşmacı Adnan Çobanoğlu, meydana bulunan vatandaşlara üzüm üreticilerinin yaşadığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri hakkında bilgiler verdi.

Söyleşi programının ardından sahneye çıkan sanatçı Erşan Hürman, meydana dolduran vatandaşlara seslendirdiği birbirinden güzel parçalarla keyifli dakikalar yaşattı.

Sanatçının seslendirdiği şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden vatandaşlar, zaman zaman halay çekerek günün stresini attılar. (İHA)

Çiçekdağı bilimle buluşuyor

1'den Devam

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde geleceğin bilim insanları ve teknolojiye ilgi duyan gençler için önemli bir eğitim alanı oluşturuluyor.

Çiçekdağı Belediyesi tarafından hayata geçirilen İnovasyon Bilim Merkezi, çocuk ve gençlere bilim ve teknoloji alanında yeni imkanlar sunacak. Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, merkezin gençlerin bilimsel merakını artıracak, araştırma ve üretme becerilerini geliştirecek bir yapıya sahip olacağını belirtti. **BİLİMİ DENEYEREK ÖĞRENECEKLER**

İnovasyon Bilim Merkezi'nde çocuk ve gençlerin yalnızca teorik bilgi edinmesi değil, öğrendiklerini uygulamalı çalışmalarla deneyimlemesi amaçlanıyor.

Merkezde gerçekleştirilecek bilimsel deneyler ve uygulamalar sayesinde gençler gözlem yapabilecek, farklı bilimsel konuları yakından inceleyebilecek ve teknoloji alanındaki çalışmalarla kendilerini geliştirebilecek.

Robotik ve teknoloji çalışmalarından inovasyon ve tasarım etkinliklerine kadar farklı alanlarda imkanların sunulacağı merkezde, keşif ve gözlem alan-

larının yanı sıra eğitici ve etkileşimli uygulamalar da yer alacak. **GENÇLER KENDİ PROJELERİNİ GELİŞTİRECEK**

Teknolojiyle erken yaşta tanışacak çocuk ve gençlerin yeni fikirler üretmeleri ve bu fikirleri projelere dönüştürmeleri de merkezin temel hedefleri arasında bulunuyor. İnovasyon Bilim Merkezi'nin özellikle bilime ve teknolojiye ilgi duyan öğrencilerin yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine katkı sağlaması bekleniyor.

"GELECEĞİ TASARLAYAN BİREYLER YETİŞECEK"

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, merkezin ilçedeki çocuk ve gençler açısından önemli bir kazanım olacağını belirterek, "İnovasyon Bilim Merkezi; merak eden, sorgulayan, araştıran ve geleceği tasarlayan bireylerin yetişmesine katkı sağlayacak bir bilim ve keşif ortamı sunuyor." ifadelerini kullandı.

Çiçekdağı'nda bilim ve teknoloji kültürünün yaygınlaştırılmasına katkı sağlaması beklenen merkezin, gerçekleştirilecek etkinlik ve uygulamalarla çocuk ve gençlerin üretkenliklerini geliştirecek yeni bir buluşma noktası olması hedefleniyor. (SEVGİ ER)

KTSO Başkan Adayı Ahmet Sarı projelerini anlattı

1'den Devam

KTSO Başkan Adayı Ahmet Sarı, seçim sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunarak hayata geçirmeyi planladıkları projeler hakkında bilgi verdi. KTSO'nun üyeleriyle sürekli iletişim halinde olan, sahada aktif ve iş dünyasının ihtiyaçlarına hızlı karşılık veren bir yapıya kavuşmasını hedeflediklerini söyledi.

Hazırladıkları projelerin merkezinde oda üyelerinin bulunduğunu ifade eden Sarı, iş insanlarının daha sık bir araya gelmesinin Kırşehir'de yeni ticari iş birliklerinin oluşmasına katkı sağlayacağını belirtti. **ÜYELER HER AY BİR ARAYA GELECEK**

KTSO üyelerini ayda bir kez farklı organizasyonlarla buluşturmayı planladıklarını açıklayan Sarı, üyeler arasındaki iletişimin güçlendirilmesini hedeflediklerini söyledi.

Sarı, "İnsanlar yan yana gelmediği sürece bazı şeylerde pozitif adım atma şansı yok" diyerek düzenli buluşmaların yeni ticari bağlantıların kurulmasına zemin hazırlayacağını ifade etti. Organizasyonların yalnızca KTSO binasıyla sınırlı tutulmama- cağını kaydeden Sarı, Kırşehir'de faaliyet gösteren ve aynı zamanda oda üyesi olan otel ve restoranların da sürece dahil edilmesini planladıklarını belirtti.

Sarı, "Dışarıda otellerimiz var, restoranlarımız var. Dışarıda onları en iyi şekilde ağırlayacak yine oda üyelerimiz var. Onlardan alacağımız destekle hem ticari anlamda onlara katkı sağlamak hem de üyelerimizi yan yana getirip birebir, pozitif anlamda ticari adımlar atmalarını sağlamak istiyoruz" dedi. **"ORTAK AKILLA HAREKET EDECEĞİZ"**

KTSO'nun üyelerine daha fazla katkı sağlayan bir kurum olması gerektiğini vurgu-



layan Sarı, yönetimde ortak akıl anlayışını benimseyeceklerini ifade etti. "Bizim öncelikli amacımız kendi üyelerimizi yan yana getirmek" diyen Sarı, odanın sağlayacağı imkan ve katkıların üyelerin görüşleri doğrultusunda şekillendirilmesini istediklerini kaydetti.

"ODADA OTURAN BİR YÖNETİM OLMAYACAĞIZ"

Yönetim anlayışlarının sahada, üyelerle doğrudan temas halinde olacağını belirten Ahmet Sarı, "Sadece biz odada oturan bir yönetim anlayışını zaten benimsemiyoruz" ifadelerini kullandı.

KTSO yönetiminin üyeleri ziyaret eden, sorunlarını yerinde dinleyen ve çözüm için aktif şekilde çalışan bir yapıya sahip olması gerektiğine dikkat çekti.

"İKNA EDİLMİŞ İNSANLARLA YOLA ÇIKMADIK"

Seçim çalışmalarını yaklaşık 30 kişilik bir ekiple yürüttüklerini açıklayan Sarı, çalışma arkadaşlarının kendi sektörlerinde başarılı olmuş ve Kırşehir'e katkı sağlama hedefi taşıyan isimlerden oluştuğunu söyledi. "Biz ikna edilmiş insanlarla yola çıkmadık" diyen Sarı, ekibin gönüllülük esasıyla ve ortak hedefler doğrultusunda bir araya geldiğini vurguladı.

Sarı, seçim sürecinde KTSO üyeleriyle buluşmaya ve projelerini anlatmaya devam edeceklerini belirtti. (TUĞBA GÜL)

MKE KBRN Fabrikası masada

1'den Devam

Görüşmenin ana gündemini Kırşehir'de üretime başlaması planlanan MKE KBRN Fabrikası ile kentin savunma sanayii alanındaki üretim ve istihdam potansiyeli oluşturdu. AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ankara'daki temasları kapsamında Millî Savunma Bakan Yardımcısı Salih Ayhan ile bir araya geldi.

Millî Savunma Bakanlığı'nda gerçekleştirilen görüşmede Kırşehir'de savunma sanayii alanında yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı.

Görüşmede özellikle kentte üretime başlaması planlanan MKE KBRN Fabrikası'nın mevcut süreci değerlendirildi. **MKE KBRN FABRİKASINDAKİ SÜREÇ ELE ALINDI**

Kırşehir açısından önemli yatırımlardan biri olması beklenen MKE KBRN Fabrikası'nın üretime geçiş sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Fabrikanın faaliyete geçmesiyle birlikte Kırşehir'in savunma sanayii alanındaki üretim kapasitesinin güçlendirilmesi ve kentte yeni istihdam imkanlarının oluşturulması hedefleniyor.

Görüşmede ayrıca Kırşehir'in savunma sanayiinde sahip olduğu potansiyel ve bu potansiyelin yeni yatırımlarla değerlendirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. **"ÇALIŞMALARIMIZI YAKINDAN TAKİP EDECEĞİZ"**

Ziyaretin ardından açıklama yapan AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, MKE KBRN Fabrikası'nın sürecini yakından takip ettiklerini belirtti.

Erkan, "Ziyaretimizde, Kırşehir'imizde üretime başlayacak olan MKE KBRN Fabrikamızın mevcut sürecini ve şehrimizin savunma sanayii alanındaki potansiyelini değerlendirdik." dedi.

Kırşehir'in üretim ve istihdam kapasitesinin artırılmasına yönelik girişimlerin devam edeceğini ifade eden Erkan, "Kırşehir'imizin savunma sanayiindeki üretim kapasitesini ve istihdam imkânlarını daha da güçlendirecek çalışmalarımızı yakından takip etmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Milletvekili Erkan, görüşmenin ardından Kırşehir'e gösterdiği yakın ilgi ve destekleri dolayısıyla Millî Savunma Bakan Yardımcısı Salih Ayhan'a teşekkür etti. (FİLİZ ÖZ)

Görücü ödülleri takdim etti

1'den Devam

Kırşehir'in su sporlarındaki önemli organizasyonlarından biri olan 2026 TYF Anadolu Yelken Ligi 3. Ayak Optimist Yelken Yarışları, Hirfanlı Baraj Gölü'nde üç gün boyunca renkli görüntülere sahne oldu. Türkiye'nin farklı bölgelerinden 11 kulübün yanı sıra ferdi sporcuların da katıldığı organizasyonda toplam 70 sporcu dereceye girebilmek için mücadele etti.

DERECEYE GİRENLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Yarışların tamamlanmasının ardından düzenlenen ödül törenine Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü ve il protokolü katıldı.

Törende dereceye giren sporculara ödülleri protokol üyeleri tarafından takdim edilirken, genç yelkencilerin başarıları kutlandı. **GÖRÜCÜ SPORCULARI TEBRİK ETTİ**

Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü de törende sporculara ödülleri takdim etti.

Görücü, yarışlara katılan sporcuları



başarılarından dolayı tebrik ederek organizasyonun gerçekleştirilmesinde emeği bulunanlara teşekkür etti.

Hirfanlı Baraj Gölü'nün ev sahipliği yaptığı organizasyon, ödülleri verilmesi ve sporcuların hatıra fotoğrafı çekirtmesinin ardından sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Okullarda Uyum Haftası heyecanı

1'den Devam

Kırşehir'de yeni eğitim öğretim yılı heyecanı başladı. Öğrencilerin okul ortamına daha kolay adapte olabilmeleri amacıyla gerçekleştirilen Uyum Haftası kapsamında öğrenciler yeniden okullarının yolunu tuttu.

Kent genelindeki okullarda yeni döneme yönelik hazırlıklar devam ederken, özellikle eğitim hayatına yeni adım atan öğrenciler için Uyum Haftası ayrı bir önem taşıyor.

ÖĞRENCİLER OKULLARINI TANIYOR

Uyum Haftası kapsamında öğrencilerin okul ortamını yakından tanımaları, sınıflarına alışmaları, öğretmenleri ve arkadaşlarıyla iletişim kurmaları amaçlanıyor.

Gerçekleştirilen etkinliklerle öğrencilerin okul kaygısının azaltılması ve eğitim öğretim sürecine daha kolay adapte olmaları hedefleniyor.

Öğretmenler de öğrencilerin yeni döneme hazırlanmasına yönelik rehberlik çalışmalarında bulunuyor.

Özellikle okul öncesi ve ilkokula yeni başlayan öğrenciler için gerçekleştiri-

len çalışmalarla çocukların eğitim ortamını benimsemeleri ve okula olumlu bir başlangıç yapmaları amaçlanıyor.

VELİLER DE HEYECANA ORTAK OLDU

Çocuklarını okula getiren veliler de yeni eğitim öğretim yılının heyecanını öğrencilerle birlikte yaşadı. Okula ilk kez adım atan çocuklar için Uyum Haftası, hem öğrencilerin hem de ailelerin yeni eğitim düzenine hazırlanmasına katkı sağlıyor.

Yeni eğitim öğretim yılı dolayısıyla yapılan açıklamada, "Uyum Haftası ile 2026-2027 eğitim öğretim yılına adım atmanın heyecanını yaşıyoruz.

Yeni eğitim öğretim yılının öğrencilerimize, velilerimize, öğretmenlerimize ve tüm eğitim camiamıza sağlık, başarı ve mutluluk getirmesini diliyoruz." ifadelerine yer verildi.

Kırşehir'de eğitim camiasının yeni dönemde öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal ve kişisel gelişimlerini desteklemeye yönelik çalışmalarını sürdürmesi bekleniyor. (SEVGİ ER)

Kıyıcı göreve başladı

1'den Devam

Kırşehir'in Mucur ilçesinde Kaymakamlık görevine başlayan Mustafa Hamit Kıyıcı, göreve başlamasının ardından Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e ziyarette bulundu. Valilik makamında gerçekleşen görüşmede Vali Demiryürek ile Kaymakam Kıyıcı bir süre sohbet etti.

YENİ GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLEDİ

Vali Murat Sefa Demiryürek, Mucur Kaymakamlığı görevine başlayan Mustafa

Hamit Kıyıcı'ya yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarette Mucur ilçesinde yürütülecek kamu hizmetleri ve çalışmalar hakkında genel değerlendirmelerde bulunuldu.

Kaymakam Mustafa Hamit Kıyıcı'nın Vali Demiryürek'e gerçekleştirdiği ziyaret, günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

KIRŞEHİR

MEMLEKET

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 09 Eylül 2026 Çarşamba Sayı: 10892

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen TUĞBA GÜL

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir

Kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

En Güncel Haberler için
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

Müdür Pınar'dan uyum haftasında okullara ziyaret



Mucur İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar, 2026-2027 eğitim öğretim yılı Uyum Haftası kapsamında ilçedeki okulları ziyaret etti. Pınar, okula yeni başlayan öğrenciler ve velilerle bir araya gelirken öğretmenlere de yeni eğitim döneminde başarılar diledi. 2026-2027 eğitim öğretim

yılı Uyum Haftası kapsamında Mucur'da okullara yönelik ziyaretler gerçekleştirildi. İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar, öğrencilerin yeni eğitim dönemine başladığı ilk günlerde okulları ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Pınar, program kapsamında Şehit Astsubay

Sedat Mert Cumhuriyet İlkokulu, Rıza Dikmen İlkokulu ve Fatih Ortaokulunu ziyaret etti. **ÖĞRENCİLERİN HEYECANINA ORTAK OLDU** Okula yeni başlayan öğrencilerle yakından ilgilenen Örsan Pınar, çocukların Uyum Haftası heyecanına ortak oldu. Velilerle de

bir araya gelen Pınar, yeni eğitim öğretim yılı dolayısıyla iyi dileklerini iletti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde okullarda bulunan Pınar, eğitim öğretimi faaliyetlerine yönelik yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. **ÖĞRETMENLERLE BİR ARAYA GELDİ** Okul ziyaretleri kapsamında öğ-

retmenlerle de buluşan İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar, eğitim camiasının yeni dönem heyecanını paylaştı. Öğretmenlere çalışmalarında başarılar dileyen Pınar, 2026-2027 eğitim öğretim yılının hayırlı ve başarılı geçmesi temennisinde bulundu. **ÜÇ OKULA ZİYARET**

Uyum Haftası kapsamında gerçekleştirilen ziyaretlerle öğrencilerin okula başladıkları ilk günlerde yaşadıkları heyecana eşlik edilirken, veliler ve öğretmenlerle de bir araya gelindi. Mucur'da yeni eğitim öğretim yılına yönelik hazırlıklar devam ederken, Uyum Haftasıyla birlikte öğrencilerin okula alışma süreci de başladı. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de uyuşturucuyla mücadelede UYUMA çağrısı

Kırşehir'de uyuşturucuyla mücadele kapsamında vatandaşlara yönelik bilgilendirme çalışmaları devam ediyor. Narkotik Suçlarla Mücadele ekipleri, vatandaşlarla bir araya gelerek UYUMA uygulamasını tanıtıyor ve şüpheli durumların güvenlik güçlerine bildirilmesi konusunda çağrıda bulunuyor. Kırşehir'de gençlerin ve toplumun uyuşturucu maddelerin zararlarından korunmasına yönelik çalışmalar kararlılıkla sürdürülüyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele ekipleri, saha çalışmalarının yanı sıra vatandaşların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetlerine de devam ediyor. **VATANDAŞLARA UYUMA UYGULAMASI ANLATILİYOR**

Ekipler, vatandaşlarla bir araya gelerek uyuşturucuyla mücadelede önemli bir ihbar kanalı olan UYUMA uygulaması hakkında bilgi veriyor. Uygulama-



nın kullanımına ilişkin bilgilendirmelerde bulunan ekipler, vatandaşların karşılaştıkları şüpheli durumları UYUMA üzerinden güvenlik güçlerine bildirebileceklerini hatırlatıyor. **GENÇLERİN KORUNMASINA ÖNCELİK VERİLİYOR** Uyuşturucu maddelerin özellikle gençler üzerindeki

olumsuz etkilerine dikkat çekilirken, mücadelede önleyici ve bilinçlendirici çalışmaların önemine vurgu yapılıyor. Yapılan açıklamada, "Gençlerimizi ve geleceğimizi zehirleyen uyuşturucu illetine karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz" ifadesi yer verildi. **"HEP BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ"**

Uyuşturucu suçlarıyla mücadelede vatandaşların desteğinin önem taşıdığı belirtilerek, UYUMA uygulamasının indirilmesi ve karşılaşılan şüpheli durumların güvenlik güçlerine bildirilmesi istendi. Açıklamada, "Siz de UYUMA uygulamasını indirerek, karşılaştığınız şüpheli durumları tek tuşla

bize bildirebilirsiniz.

Uyuşturucuyla mücadelede hep birlikte daha güçlüyüz" denildi.

Kırşehir'de uyuşturucuyla mücadele kapsamında hem saha çalışmalarının hem de vatandaşlara yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin devam edeceği belirtildi. **(TUĞBA GÜL)**

Birçoğumuz putperestliğin tarihin karanlık sayfalarında kaldığını düşünüyörüz.

Lat gitti, Uzza gitti, Menat gitti... Peki, gerçekten gitti mi? Hayır!

Sadece isimleri değişti, şekilleri değişti, ambalajları değişti.

Dün taşlardan yapılan putlar vardı, bugün ise insanların kalplerinde büyüttüğü görünmez putlar var.

Kur'an'ın mücadeleye ettiği şey sadece taştan yapılmış heykeller değildi.

Asıl mücadele, insanın Allah'ın önüne koyduğu her türlü sahte ilahlar idi.

Bugün etrafımıza baktığımızda modern çağın putlarıyla çevrili olduğumuzu görüyoruz.

Kimileri paraya secde ediyor.

Kimileri makama.

Kimileri şöhrete.

Kimileri ideolojilere.

Kimileri de fanatikçe bağlandığı liderlere...

Üstelik bunların çoğu farkında bile değil.

"Ben özgürüm" diyen insanların önemli bir kısmı aslında kendi tutkularının esiri olarak yaşıyor.

Bir düşünün...

Bir insan sabah kalktığı ilk düştüğü şey para, gece yatarken son düştüğü şey para ise onun ilahı gerçekten Allah mıdır?

Bir makam uğruna her türlü tavizi veren, doğruları eğip büken, dostunu satan, hakkı ve hukuku çiğneyen bir insanın kalbinde gerçekten ne vardır?

Bir koltuk uğruna karakterini değiştirenlerin, makamını kaybetmemek için her rene girenlerin Allah'a kulluktan söz etmesi ne kadar inandırıcıdır?

Bugün makam sevgisi öyle bir hastalık haline geldi ki insanlar koltuklarını kaybetmemek için doğrularından vazgeçiyor, ilkelerinden vazgeçiyor, hatta vicdanlarını bile susturuyor.

Çünkü koltuk artık bir hizmet aracı olmaktan çıkmış, put haline gelmiştir.

Siyasette durum farklı mı?

Elbette değil.

Bir liderin sözü Allah'ın emrinin önüne geçiyorsa...

Bir partinin yanlışını göremeyecek kadar körleşmişse...

Hakikat yerine sadakat aranıyor-

sa...

Orada iman değil fanatizm vardır.

Orada dava değil bağlılık putu vardır.

Ne yazık ki günümüzde birçok



PUTLAR YIKILDI MI SANIYORSUNUZ?

ZAFER ÇAM

insan ideolojisini din haline getirmiş durumda.

Kendi mahallesinin yanlışını görmeyen, karşı tarafın doğrusunu kabul etmeyen insanlar çoğalıyor.

Aklını şeyhine, hocasına teslim edenler çağın putlarından değil mi? Bu da modern putperestliğin başka bir yüzüdür.

Oysa Allah insandan aklını kiraya vermesini değil, kullanmasını ister. Düşünmesini ister.

Sorgulamasını ister. Hakikatin yanında durmasını ister. İnsanlar bugün dünya nimetleri için ömür tüketiyor.

Daha çok para...

Daha büyük makam...

Daha fazla şöhret...

Daha çok alkış...

Peki, sonunda ne oluyor?

Para burada kalıyor.

Makam burada kalıyor.

Şöhret unutuluyor.

Alkışlar susuyor.

Ve insan, yanında sadece amellerini götürüyor.

İşte tam da bu yüzden herkesin ay-nanın karşısına geçip kendisine şu soruyu sorması gerekiyor:

"Ben Allah'tan daha çok neyi seviyorum?"

Çünkü Allah'tan daha çok sevdiği-niz şey sizin putunuzdur.

Onun uğruna doğrulardan vazgeçiyorsanız putunuz odur.

Onun uğruna insanları kırırıyorsanız putunuz odur.

Onun uğruna Allah'ın emirlerini ikinci plana atırıyorsanız putunuz odur.

Put sadece önünde eğilinen heykel değildir.

Put, kalbin içinde büyütülen sahte ilahlardır.

Ve korkarım ki bugün taş putların yıkıldığı bir çağda, kalplerdeki putlar her zamankinden daha güçlü şekilde ayakta-dır.

Asıl mesele de budur.

Heykelleri yıkmak kolaydır.

Zor olan, insanın kendi nefsinde

büyüttüğü putları yıkabilmesidir.



Türk Telekom personelinden yangına ilk müdahale

Kırşehir'in Bahçelievler Mahallesi'nde çıkan yangını görev sırasında fark eden Türk Telekom saha operasyonları personeli Fatih Yüksel ve Hakan Gökdoğan yaptı. Yangını başlangıç aşamasında fark eden iki personel, vakit kaybetmeden alevlere müdahale ederken aynı zamanda durumu itfaiye ekiplerine bildirdi.

Personelin duyarlı davranışı ödüllendirildi. Kırşehir'in Bahçelievler Mahallesi'nde 4 Eylül 2026 tarihinde çıkan yangına ilk müdahaleyi, görevleri nedeniyle bölgeden geç-

mekte olan Türk Telekom saha operasyonları personeli Fatih Yüksel ve Hakan Gökdoğan yaptı. Yangını başlangıç aşamasında fark eden iki personel, vakit kaybetmeden alevlere müdahale ederken aynı zamanda durumu itfaiye ekiplerine bildirdi.

İhbar üzerine kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri söndürme çalışmalarını sürdürürken, Türk Telekom personeli de çalışmalara destek verdi.

DUYARLI DAVRANIŞLARI ÖDÜLLENDİRİLDİ

Yangın sırasında gösterdikleri duyarlılık ve sorumluluk nedeniyle Fatih Yüksel ve Hakan Gökdoğan ile amirlerine, Türk Telekom Kırşehir İl Müdürü Mustafa Akkan tarafından teşekkür belgesi ve ödül takdim edildi.

"EKİBİMİLE GURUR DUYUYORUM"

Personelin davranışından duyduğu memnuniyeti dile getiren Akkan,

"Görevleri dolayısıyla bölgede olan ve yangını başlangıç aşamasında fark ederek ilk müdahaleyi yapıp itfaiye birimlerine haber eden kahraman ekibimle gurur duyuyorum" dedi.

Akkan, Türk Telekom olarak iletişim hizmetlerini sürdürürken vatandaşların can ve mal güvenliği ile doğanın korunması konusunda da sorumluluk bilinciyle hareket etmeye devam edeceklerini ifade etti. **(HATİCE SÜRMELİ)**



Op. Dr. Erzurum: "Bel ve boyun ağrısını hafife almayın"



Op. Dr.
ABDULLAH ERZURUM
Beyin ve Sinir Cerrahisi

MEDICALPOINT

Bel ve boyun ağrılarının toplumda oldukça yaygın görüldüğünü belirten Medical Point Gaziantep Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Abdullah Erzurum, her ağrının fitik veya ameliyat anlamına gelmediğini, ancak

bazı belirtilerin ciddi sinir ve omurilik baskısının habercisi olabileceğini söyledi. Erzurum, özellikle ani gelişen güç kaybı ile idrar ve dışkı kontrolünde bozulma gibi şikayetlerde vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulması

gerekliğini vurguladı.

Omurganın insan vücudunun hareket kabiliyeti ve dengesi açısından hayati bir görev üstlendiğini ifade eden Op. Dr. Abdullah Erzurum, omurganın yalnızca vücudu ayakta tutan bir yapı olma-

diğini, içerisinde bulunan omurilik nedeniyle aynı zamanda merkezi sinir sisteminin önemli bir parçasını koruduğunu belirtti.

"HER BEL AĞRISI FITİK DEĞİLDİR"

Bel ve boyun bölgesindeki ağrıların farklı ne-

denlerden kaynaklanabileceğine dikkat çeken Op. Dr. Abdullah Erzurum, "Bel ve boyun fıtıkları, omurga kireçlenmesi, kanal darlığı ve omurga eğrilikleri toplumda sık karşılaştığımız sorunlar arasında.

Ancak her bel veya boyun ağrısını fitik olarak değerlendirmek doğru değil. Ağrının kaynağının doğru şekilde belirlenmesi, tedavinin de doğru planlanabilmesi açısından büyük önem taşıyor" dedi.

Omurga hastalıklarının yalnızca ağrı ile kendini göstermeyebileceğini aktaran Op. Dr. Abdullah Erzurum, sinirlerin etkilenmesi halinde hastalarda kolları veya bacaklara yayı-

lan ağrı, uyuşma, karıncalanma ve güç kaybı görülebileceğini söyledi.

"GÜÇ KAYBI VARSA BEKLEMİYİN"

Vatandaşların özellikle nörolojik belirtiler konusunda dikkatli olması gerektiğini vurgulayan Op. Dr. Abdullah Erzurum, "Ani gelişen veya giderek artan güç kaybı, kol ya da bacakta belirgin kuvvetsizlik, idrar veya dışkı kontrolünde bozulma gibi durumlar önemsenmelidir.

Bu tür belirtiler ortaya çıktığında kişinin kendi kendine geçmesini beklemek yerine vakit kaybetmeden dokto-

ra başvurması gerekir" ifadelerini kullandı. Op. Dr. Abdullah Erzurum, erken değerlendirme sayesinde bazı hastalarda ilerleyebilecek sinir hasarının önüne geçilebileceğine dikkat çekti.

"AMELİYAT HER ZAMAN İLK SEÇENEK DEĞİL"

Bel ve boyun fıtığı tanısı alan hastaların önemli bir bölümünde ameliyat gerektirebileceğini belirten Op. Dr. Abdullah Erzurum, tedavinin hastaya göre planlandığını ifade etti.

Op. Dr. Abdullah Erzurum, "Her bel veya boyun ağrısı ameliyat ge-

rektirmez. Hastanın şikayetleri, nörolojik muayenesi ve gerekli durumlarda görüntüleme sonuçları birlikte değerlendirilir.

Hastanın durumuna göre ilaç tedavisi, fizik tedavi ve rehabilitasyon gibi cerrahi dışı yöntemler tercih edilebilir. Cerrahi tedavi ise gerekli görülen hastalarda gündeme gelir" şeklinde konuştu.

UZUN SÜREN AĞRILAR İHMAL EDİLMEMELİ

Günlük yaşamda yanlış duruş, hareketsizlik ve omurgaya aşırı yük bindirilmesinin şikayetleri artırabileceğini belirten Op. Dr.

Abdullah Erzurum, uzun süren, tekrarlayan veya günlük yaşamı etkileyen bel ve boyun ağrılarının ihmal edilmemesi gerektiğini kaydetti.

Vatandaşların özellikle ağrıya eşlik eden uyuşma, karıncalanma veya güç kaybı gibi belirtilerde uzman değerlendirmesine başvurmalarının önem taşıdığını ifade eden Op. Dr. Abdullah Erzurum, "Doğru tanı ve uygun tedaviyle birçok omurga rahatsızlığı kontrol altına alınabilir. Önemli olan şikayetleri doğru değerlendirmek ve gerekli durumda zamanında sağlık kuruluşuna başvurmaktır" diye konuştu. **(İHA)**

Üreticilerden haşhaş tohumu alım yapılacak

Haşhaş tarımında sürdürülebilirliğin sağlanması ve üreticilerin korunması amacıyla, 2026 yılı alım döneminde üreticilerden haşhaş tohumu alımı yapılacaktır.

Kütahya İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, mavi, beyaz ve sarı renkli haşhaş tohumu için alım fiyatı kilogramı 140 TL olarak belirlendi. Haşhaş tohumları, açıklanan alım fiyatı üzerinden barem uygulanmak suretiyle satın alınacak. **"KİMLER HAŞHAŞ TOHUMU SATABI-**

LİR?"

Üreticiler, HÜBAS'ta beyan ettikleri tohum rengi esas alınarak, 2026 yılında TMO'ya teslim ettikleri haşhaş kapsülü miktarının en fazla yüzde 10 fazlası kadar haşhaş tohumu satabilecek. TMO'ya haşhaş kapsülü teslim etmeyen üreticilerden haşhaş tohumu alımı yapılmayacaktır.

"HAŞHAŞ TOHUMU ALIM ESASLARI"

Alım için, kriter ve kabul edilebilir oranlar, rutubet yüzde 9,0'a kadar, toplam yabancı madde yüzde 10'a



kadar, inorganik madde (taş, toprak) yüzde 1,0'e kadar, karışık renkli tohum yüzde 3,0'e kadar olarak belirlendi. Haşhaş tohumu alımları randevu sistemi üzerinden gerçekleştirilecek. Randevular online olarak e-Devlet Kapısı, www.tmo.gov.tr veya rande-

vu.tmo.gov.tr'den alınacak. Üreticilerin, ürünlerini randevu aldıkları tarihte TMO alım noktalarına getirmeleri gerekiyor. Satın alınacak mavi, beyaz ve sarı renkli haşhaş tohumlarının satış fiyatı, 1 Kasım 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere kilogramı 160 TL olarak uygulanacak.

TMO alım noktaları ise; Kütahya Ajans Amirliği - Kütahya Merkez Ajans Amirliği, Kütahya - Altıntaş - Geçici Alım Merkezi, Kütahya - Gediz - Geçici Alım Merkezi, Eskişehir Başmüdürlüğü - Beylikova - Geçici Alım Merkezi ve Sivrihisar Ajans Amirliği olarak açıklandı. **(İHA)**

Manisa'da traktör devrildi: 3 yaralı

yan M.D. (22) yönetimindeki 45 AHZ 115 plakalı traktör, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi.

Kazada traktör sürücüsü M.D. ile yanındaki H.T. ve S.T. yaralandı. Kazada traktördeki koruma demiri (rops demiri) bariyer oluşturması, daha büyük bir facianın yaşanmasını önledi. İhbar üzerine olay

yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralı 3 kişi ilk müdahaleleri sonrası ambulanslarla Salihi Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu ve hayati tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **(İHLAS HABER AJANSI)**



Manisa'nın Salihi ilçesinde tarladan sergiye üzüm taşıyan traktörün devrilmesi sonucu 3 kişi yaralandı.

Traktörde bulunan koruma demiri, devrilme sırasında olabilecek bir faciayı önledi.

Kaza, Salihi'ye bağlı Çapaklı Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, tarladan sergiye üzüm taşı-

Güneş Ortet
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

- GAZETECİLİK
- KARTVİZİT
- BROŞÜR
- EL İLANI
- DERGİ
- KATALOG
- BLOKNOT

- ETİKET
- AFİŞ-INSERT-KASE
- PROMOSYON
- ÖZEL KUTU
- OTO PASPAS
- ANİTEKİ KAĞIT
- DÜĞÜN DAVETİYESİ

YeşilYurt

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL: 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

VIDEO WALL (4 EKLANLI) VE VIDEO KONFERANS SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR

Video Wall (4 ekranlı) ve Video konferans sistemi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1688912

1- İdarenin

1.1. Adı

: KIRŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: KERVANSARAY MAH.ŞEHİT FEDEKAR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR

1.3. Telefon numarası

: 03862131016

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale için

2.1. Tarih ve Saati

: 17.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Kırşehir İl Özel İdaresi Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Video Wall (4 ekranlı) ve Video konferans sistemi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 adet

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İl Afet ve Acil durum Müdürlüğü Afet Yönetim Merkezi

3.4. Süresi/teslim tarihi

: SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN BİR AY İÇERİSİNDE TESLİMAT YAPILACAKTIR.

3.5. İşe başlama tarihi

: 5

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerini ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Koro çalışmaları Kırşehir'de müzikseverleri bir araya getiriyor



Kırşehir'in köklü müzik kültürü, farklı yaş gruplarından vatandaşları musiki ve koro çalışmalarını etrafında buluşturuyor.

Düzenli olarak müzikle ilgilenmek; odaklanmadan sosyal iletişime, nefes kontrolünden özgüvene kadar birçok alanda kişisel gelişime katkı sunuyor.

Kırşehir'de geçmişten günümüze canlılığını koruyan müzik kültürü, düzenlenen koro ve musiki çalışmalarıyla

yaşatılmaya devam ediyor.

Müziğe ilgi duyan vatandaşlar, bir taraftan eserleri öğrenip birlikte seslendirirken diğer taraftan sosyal bir ortamda buluşma fırsatı yakalıyor.

Kırşehir Ahi Evran Derneği olarak özellikle koro çalışmalarında düzenli prova yapmak, aynı eseri birlikte seslendirmek ve topluluk içerisinde uyum sağlamak, müziğin yalnızca sanatsal yönüyle sınırlı kal-

madiğini gösteriyor. **MÜZİK GÜNLÜK YOĞUNLUKTAN UZAKLAŞTIRIYOR**

Müzikle geçirilen zaman, günlük yaşamın yoğunluğundan uzaklaşmak ve zihinsel olarak rahatlamak için önemli bir uğraş olarak görülüyor.

Bir eserin hazırlanma sürecinde sözlerin, melodilerin ve ritimlerin takip edilmesi de dikkat ve odaklanmanın aktif şekilde kullanılmasını gerektiriyor. **SOSYAL BAĞLARI**

GÜÇLENDİRİYOR.

Koroda yer almak, bireysel müzik çalışmalarından farklı olarak ekip halinde hareket etmeyi de beraberinde getiriyor.

Aynı eseri uyum içerisinde seslendirmek için gerçekleştirilen provalar, katılımcılar arasındaki iletişim ve dayanışmayı güçlendiriyor.

Farklı yaş ve meslek gruplarından insanların müzik ortamı paydasında buluşması, Kırşehir'de

sosyal ve kültürel hayatın canlı tutulmasına da katkı sağlıyor.

Koro çalışmalarında doğru nefes alma ve sesi kontrollü kullanma teknikleri üzerinde de duruluyor.

Eserlerin doğru şekilde seslendirilmesi için nefesin zamanlaması ve kontrollü kullanılması çalışmalarının önemli bir bölümünü oluşturuyor.

SAHNE DENEYİMİ ÖZGÜVENİ DESTİKLİYOR

Provalara düzenli katılım ise çalışma disiplini ve sorumluluk bilincini destekliyor.

Kırşehir'de sürdürülen musiki ve koro faaliyetleri, kentlinin güçlü müzik geleceğinin gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlarken, müzikseverleri de aynı çatı altında buluşturmaya devam ediyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Şahin, Mucur'da yeni işletmenin açılışına katıldı

Kırşehir'in Mucur ilçesinde Kaan Badır tarafından hizmete açılan Hairstylist Kaan işletmesinin açılış programına Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin katıldı.

Şahin, işletme sahibine hayırlı ve bereketli kazançlar diledi.

Kırşehir'in Mucur ilçesinde hizmet sektörüne yeni bir işletme daha katıldı.

Kaan Badır tarafından faaliyete geçirilen Hairstylist Kaan, düzenlenen açılış programıyla hizmet vermeye başladı.

Açılışa katılan Mucur Belediye



Başkanı Ali Şahin, işletme sahibi Kaan Badır ile bir araya gelerek yeni iş yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

BAŞKAN ŞAHİN AÇILIŞA KATILDI

Kırşehir'in Mucur ilçesinde gerçekleştirilen açılışta Başkan Ali Şahin, Kaan Badır'ı yeni işletmesi dolayısıyla tebrik etti.

Şahin, ilçede faaliyete başlayan iş-

letmenin başarılı olmasını dileyerek Badır'a çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Başkan Ali Şahin, yeni işletmenin Mucur'a ve işletme sahibine hayırlı olmasını temenni

ederek Kaan Badır'a bol ve bereketli kazançlar diledi. Hairstylist Kaan, açılış programının ardından Kırşehir'in Mucur ilçesinde hizmet vermeye başladı. **(TUĞBA GÜL)**



YATAY SONDAJ YAPIM İŞİ

YATAY SONDAJ YAPIM İŞİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1692894

1- İdarenin

1.1. Adı

: **KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ**

1.2. Adresi

: **MERKEZ/KIRŞEHİR**

1.3. Telefon numarası

: **03862131023**

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: **17.09.2026 - 10:30**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : **KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ**

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: **YATAY SONDAJ YAPIM İŞİ**

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: **Kırşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından Bağbaşı Mahallesi kanalizasyon borusunun yaklaşık 170 metre uzunluğunda yatay sondaj yöntemiyle geçirilmesi ve Aşıkpaşa Mahallesi kanalizasyon borusunun yaklaşık 150 metre uzunluğunda yatay sondaj yöntemiyle geçirilmesi Yapım İşidir.**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.

Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: **Kırşehir Merkez Bağbaşı Mahallesi ve Aşıkpaşa Mahallesinde ekli dokümanlarda belirtilen alanlar.**

3.4. Süresi/teslim tarihi

: **Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.**

3.5. İşe başlama tarihi

: **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nin madde: 2.7-" İhale konusu işin (Ek-1) de yer alan listede bulunan hiçbir gruba dahil olmadığı ya da edilemediğinin tespiti halinde ise, benzer iş belirlenmesi niteliğine göre, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği'nin 3'üncü maddesinde yapılan benzer iş tanımına uygun olarak ve rekabete engellemeyecek şekilde yapılacaktır." hükmü gereğince:

Kamuya veya Özel Sektöre gerçekleştirilen her türlü sondaj açım işleri

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Jeofizik Mühendisliği

Jeoloji Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **150 (YüzElli)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,2**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.gov.tr'de

Basın No: ILN02544172

kirsehirmemleket@hotmail.com



Kırşehir'de Türk Sanat Müziği korusu yeni döneme hazırlanıyor

Kırşehir'de Türk Sanat Müziği çalışmalarını sürdüren Ahi Evran Musiki Derneği, yeni dönem için hazırlıklarını tamamlıyor. Şef Necati Karayel yönetimindeki koro, 21 Eylül'de çalışmalarına başlayacak.

Kırşehir'in müzik kültürüne katkı sunan Ahi Evran Musiki Derneği, yeni dönem çalışmalarına hazırlanıyor.

Türk Sanat Müziği eserlerini yayımlamak, müzikseverleri aynı çatı altında buluşturmak ve koro kültürünün devamlılığını sağlamak amacıyla sürdürülen çalışmalar, 21 Eylül'te

başlayacak.

Yeni dönemde koronun şefliğini Necati Karayel üstlenecek. Koro üyeleri, Karayel yönetiminde Türk Sanat Müziği eserleri üzerinde çalışmalar gerçekleştirecek.

Düzenli provalarla hazırlanacak eserlerin uyum içerisinde seslendirilmesi için yeni dönem boyunca çalışmalar sürdürülecek.

Dernek, yeni dönemde mevcut üyelerinin yanı sıra Türk Sanat Müziği'ne ilgi duyan yeni katılımcıları da koro bünyesinde buluşturmayı hedefliyor. Yeni dönem

hazırlıkları kapsamında Ahi Evran Musiki Derneği Yönetim Kurulu üyeleri Abdullah Sevinç, Ayşe Ardıç, Metin Altunkılıç, Nami Yarımkale ve Şükrü Tuzcu, Şef Necati Karayel ile bir araya geldi.

Çınar ağacının gölgesinde gerçekleştirilen buluşmada, 21 Eylül'de başlayacak koro çalışmalarını öncesinde yeni döneme ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

Türk Sanat Müziği etrafında gerçekleştirilen buluşma, yeni dönem öncesinde dernek yönetimi ile koro şefinin bir araya gelmesine de vesile oldu.

TÜRK SANAT MÜZİĞİ ESERLERİ SESLENDİRİLECEK

Yeni dönemde gerçekleştirilecek koro çalışmalarında Türk Sanat Müziği'nin seçkin eserleri üzerinde çalışılacak.

Koro üyeleri, eserleri birlikte öğrenme ve seslendirme imkânı bulurken Kırşehir'de Türk Sanat Müziği kültürünün yaşatılmasına da katkı sunacak.

Ahi Evran Musiki Derneği, yürüttüğü çalışmalarla müziğe ilgi duyan vatandaşları bir araya getirerek kentteki kültür ve sanat faaliyetlerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

Ahi Evran Musiki Derneği, yeni dönemde koroya katılmak isteyen Kırşehirli müzikseverlere de çağrıda bulundu.

Türk Sanat Müziği'ne ilgi duyan ve koro çalışmalarında yer almak isteyenlerin derneğin Instagram hesabı üzerinden iletişime geçebileceği bildirildi.

Dernek, 21 Eylül'de başlayacak yeni dönemde müziğe gönül veren Kırşehirli koro çalışmalarına katılmaya ve Türk Sanat Müziği eserlerini birlikte seslendirmeye davet etti. (HATİCE SÜRMELİ)



Kırşehir Cumhuriyet Ortaokulunda yeni dönem hedefleri belirlendi

Kırşehir Cumhuriyet Ortaokulunda 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde Öğretmenler Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Hayati Barça başkanlığındaki toplantıda yeni dönemin yol haritası, eğitim faaliyetleri ve öğrencilere yönelik çalışmalar değerlendirildi.

Kırşehir'de 2026-2027 eğitim-öğretim yılı hazırlıkları devam ederken Cumhuriyet Ortaokulu öğretmenleri yeni dönem öncesinde

de bir araya geldi. Sene başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı, Okul Müdürü Hayati Barça başkanlığında gerçekleştirildi.

Öğretmenlerin katıldığı toplantıda geride kalan döneme ilişkin değerlendirmelerin yanı sıra yeni eğitim yılının yapılacak çalışmalar üzerinde duruldu.

Öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ve okul ortamında daha verimli bir eğitim süreci geçirilmesi için planlanan faaliyetler

YENİ DÖNEMİN YOL HARİTASI ELE ALINDI

Toplantının önemli gündem maddelerinden birini 2026-2027 eğitim-öğretim yılı hedefleri oluşturdu. Yeni dönemde uygulanması planlanan projeler ve eğitim faaliyetleri konusunda öğretmenler görüş alışverişinde bulundu.

Öğrencilerin başarılarını destekleyecek çalışmaların yanı sıra okul yaşamındaki mutluluklarını artırmaya yönelik yapılabilecek fa-

aliyetler de değerlendirildi. **ÖĞRENCİLERİN BAŞARISI ÖN PLANDA**

Cumhuriyet Ortaokulu yönetimi ve öğretmenleri, yeni eğitim yılında öğrencilerin gelişimini destekleyecek çalışmalar üzerinde yoğunlaşacak.

Belirlenen hedeflerin eğitim süreci içerisinde uygulanması için öğretmenlerin iş birliği içerisinde hareket etmesi amaçlanıyor.

YENİ EĞİTİM YILINA HAZIRLAR
Sene başı

toplantısıyla birlikte Cumhuriyet Ortaokulunda yeni dönemin çalışma planı da şekillendi.

Okul yönetimi ve öğretmenler, belirlenen hedefler doğrultusunda 2026-2027 eğitim-öğretim yılına hazır olduklarını ifade etti.

Okul yönetimi, yeni eğitim yılının Kırşehir'deki eğitim camiası başta olmak üzere tüm öğretmen ve öğrenciler için başarılı, sağlıklı ve verimli geçmesi temennisinde bulundu.

(SEVGİ ER)

Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü deplasmanda farklı kazandı



8'den Devam

Maçın 10'uncu dakikasında Melis Yamacı'nın golüyle konu ekip durumu 1-1'e

getirdi.

Bu golden 20,23 ve 24'üncü dakika sonra Ayla Çakmak hatrick Bilecik

Kolej Kız Spor Kulübü'nün 4-1 öne geçirdi.

Maçın ilk golünü atan Melis Yamacı 35 ve 45'inci dakika attığı goller durumu 6-1'e getirerek, o da hatrick yaptı.

Maçın ikinci yarısında gol olmazken, haftasında Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü deplasmanda Merinos Demiryolu

Spor Kulübü'nü karşısında 6-1 kazandı.

Ligde 2'de 2 yapan Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü 6 puanla liderliği korurken, aynı puan-daki Çimensor averajla ikinci sırada yer aldı.

3'er puanlı Bursa temsilcileri Alanyurt Gençlikspor ve Merinos Demiryolu Spor Kulübü 3'er puanla lider takip

etti. Nilüfer Beşevler Gençlik ve Spor ve Yalova Paşakent Spor Kulübü ligde henüz puanla tanışmadılar.

U15 Kızlar Gelişim 10. Grup üçüncü hafta müsabakasında 9 Eylül Çarşamba günü Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü, Nilüfer Beşevler Gençlik ve Spor'a konuk olacak. (İHA)

YONCA VE SUDE'DEN KIRŞEHİR'E MADALYA GURURU

8'den Devam

Rize'de düzenlenen U23 Türkiye Boks Şampiyonası'nda 70 kilogramda ringe çıkan Yonca Gül Yılmaz, başarılı performansıyla Türkiye Şampiyonu olarak altın madalyanın sahibi oldu.

Sude Nur Aslan ise İtalya'nın Taranto kentinde gerçekleştirilen Akdeniz

Oyunları'nda 75 kilogram kategorisinde mücadele etti.

Aslan, organizasyonu üçüncü sırada tamamlayarak bronz madalya kazanma başarısı gösterdi.

İKİ SPORCUDAN KIRŞEHİR'E BÜYÜK GURUR

Ulusal ve uluslararası arenada elde ettikleri derece-



lerle Kırşehir'in adını duyuran iki başarılı sporcu, müsabakaların ardından İl Müdürü Yasin Çakmakçı'yı ziyaret etti.

Ziyarette sporcuların elde ettiği başarılar ve sportif çalışmaları üzerine değerlendirme yapıldı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de ziya-

reti "Altın yumruklardan İl Müdürlüğe ziyaret" başlığıyla duyurdu.

İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Şehrimize büyük bir gurur yaşıyan ve bayrağımızı en üst sıralara taşıyan kıymetli sporcularımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." ifadelerine yer verildi.

Yonca Gül Yılmaz'ın Türkiye şampiyonluğu ve Sude Nur Aslan'ın Akdeniz Oyunları'ndaki üçüncülüğü, Kırşehir'de boks branşında yetişen sporcuların başarılarına yenilerini eklerken, iki sporcunun elde ettiği dereceler kentte de gururla karşılandı. (SEVGİ ER)

GENÇLER DİKKAT!

8'den Devam

Açıklanan takvime göre erkek dönemi 24-28 Eylül 2026 tarihleri arasında yapılacaktır.

Kadın katılımcılara yönelik dönem ise 23-27 Ekim 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Böylece gençler, kamp ortamında bilişim ve teknoloji odaklı bir

program kapsamında kendilerini geliştirme fırsatı yakalayacak.

BAŞVURULAR 10 EYLÜL'DE SONA ERECEK

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, son başvuru tarihinin 10 Eylül 2026 olduğu bildirildi. "Teknolojinin gele-

ceği, seni bekliyor!" sloganıyla yapılan duyuruda, özellikle yazılım ve teknoloji alanlarına ilgi duyan 18-29 yaş arasındaki gençlere başvurularını belirtilen tarihe kadar tamamlamaları çağrısında bulunuldu.

Gençlerin teknoloji alanındaki yeteneklerini geliştirmelerine ve yeni deneyimler kazan-

malarına katkı sunmayı amaçlayan KAMP+ Bilişim Kampı, Kırşehirli gençler için de önemli bir fırsat olacaktır.

Kampa ilişkin detaylı bilgi ve başvuru işlemlerine Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün resmi internet sitesi üzerinden ulaşılabilecek. (TUĞBA GÜL)

Keçiörengücü, 202 gündür evinde yenilmiyor

8'den Devam

O maçtan bu yana evinde oynadığı 9 maçta da mağlubiyet yüzü görmeyen Başkent temsilcisi, 5 galibiyet 4 beraberlik aldı. Keçiler, Amed SF, Sakaryaspor, Serikspor ve Ümraniyespor ile berabere kalırken

Adana Demirspor, Vanspor FK, Manisa FK, Pendikspor ve Sarıyer'i mağlup etti. İç sahada 202 gündür kaybetmeyen mor-beyazlılar, çıktıkları 9 maçta 24 gol atarken kalesinde 7 gol gördü. (İHA)

KIRŞEHİR
Ticaret Borsası
BAŞKAN ADAYI
HASAN ÜNLÜ

KIRŞEHİR
TİCARET BORSASI
1994

*Borsa Güçlenecek,
Kırşehir Kazanacak!*



YONCA VE SUDE'DEN KIRŞEHİR'E MADALYA GURURU

Kırşehirli başarılı boksörler Yonca Gül Yılmaz ve Sude Nur Aslan, Türkiye Şampiyonası ve Akdeniz Oyunları'nda kazandıkları madalyaların ardından İl Müdürü Yasin Çakmakçı'yı ziyaret ederek başarılarını paylaştı.

Türkiye Şampiyonası ve Akdeniz Oyunları'nda elde ettikleri derecelerle Kırşehir'e gurur yaşatan

başarılı boksörler Yonca Gül Yılmaz ve Sude Nur Aslan, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin

Çakmakçı'yı ziyaret etti. Kırşehir'in boks branşındaki başarılı sporcuları Yonca Gül Yılmaz ile

Sude Nur Aslan, önemli organizasyonlarda elde ettikleri derecelerin ardından Kırşehir Gençlik

ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile bir araya geldi.

[Devamı 7'de](#)

Keçiörengücü, 202 gündür evinde yenilmiyor



Ankara Keçiörengücü, 202 gündür evinde oynadığı maçları kaybetmiyor.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Ankara Keçiörengücü, 18 Şubat'ta evinde

oynadığı Erzurumspor FK maçında 2-1 mağlup olmuştu.

[Devamı 7'de](#)



Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü deplasmanda farklı kazandı



U15 Kızlar Gelişim Ligi ikinci haftasında Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü deplasmanda Merinos Demiryolu Spor Kulübü karşısında farklı kazandı.

Bursa'nın Osmangazi ilçesi Atıcılar 1 Nolu Sentetik Çim sahada oynanan U15 Kızlar Gelişim 10. Grup ikinci hafta müsabakasında Merinos Demiryolu Spor Kulübü kendi evinde Bilecik Kolej Kız Spor Kulübü'nü konul etti.

Maçın ikinci dakikasında ev sahibi Merinos Demiryolu Spor Kulübü Hanım Ecrin Güler'in golüyle adeta maça 1-0 önde başladı. [7'de](#)

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

GENÇLER DİKKAT! BİLİŞİM KAMPI BAŞVURULARI SONA ERİYOR

Kamp+ Bilişim Kampı

Başvuruları Başladı!



24-28 Eylül 2026 - Erkek Dönemi
23-27 Ekim 2026 - Kadın Dönemi
Bursa Karacaali Gençlik Kampı

Son Başvuru Tarihi
10 Eylül 2026

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, teknoloji ve yazılım alanına ilgi duyan gençlere yönelik KAMP+ Bilişim Kampı duyurusunda bulundu.

Gençlerin bilişim alanındaki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine imkân sağlayacak program, Bursa'nın Gemlik ilçesinde bulunan Karacaali Gençlik Kampı'nda gerçekleştirilecek.

18-29 yaş arasındaki gençlerin katılımına açık olacak kamp, yazılım ve teknoloji alanında kendisini geliştirmek isteyen gençleri aynı çatı altında buluşturacak. Programla gençlerin teknolojiye yönelik ilgilerinin desteklenmesi ve bilişim alanında yeni deneyimler kazanmaları amaçlanıyor.

GENÇLER TEKNOLOJİYLE BULUŞACAK

KAMP+ Bilişim Kampı ile gençlerin teknoloji ve yazılım dünyasını daha yakından tanımlarına fırsat sunulacak.

Farklı şehirlerden gençleri bir araya getirecek program, katılımcıların teknoloji alanındaki gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de kentte yaşayan ve şartları

sağlayan gençlere programa katılım çağrısında bulunarak kampın sunduğu imkânlardan yararlanmalarını istedi.

İKİ FARKLI DÖNEMDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Bursa Karacaali Gençlik Kampı'nın ev sahipliği yapacağı program, kadın ve erkek katılımcılar için iki ayrı dönemde gerçekleştirilecek.

[Devamı 7'de](#)

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

